
Pracoviště: katedra geografie 

Datum odevzdání posudku: 18.5.2017 

 

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

 

Název práce:  Pivovarnictví v ČR po roce 1989 - globalizace versus ekonomická lokalizace 

 

Kritéria hodnocení práce (označte vždy právě jednu z možných známek: A – výborně, B – velmi dobře, C – 

dobře, N – nevyhověl): 

 

1. Splnění požadavků zadání 

(dodržení zásad vypracování, splnění cílů práce)  

 

 

 

 

2. Přístup autora k řešení práce 

(využívání konzultací, samostatnost, tvůrčí přístup) 

 

 

 

 

3. Zhodnocení úrovně rozpracovanosti práce 

(Práce s literaturou, odborná správnost, naplnění cílů, formální a grafická úprava) 

 

 

 

 

Celkové hodnocení práce (výsledná známka není aritmetickým průměrem známek jednotlivých kritérií 

hodnocení práce): 

 

výborně    
 

       Mgr. Michal Vančura, Ph.D. v.r. 

V Českých Budějovicích dne 18. 5. 2017  ……….............................................................. 

         Podpis vedoucího 

Jméno a příjmení studenta: 
Lucie Vébrová 

 

Obor: GEVES 
  

Vedoucí bakalářské práce: 

Mgr. Michal Vančura, Ph.D. 

Příloha k protokolu o SZZ č.      

Vysoká škola:  JU v Č. Budějovicích 

Pedagogická fakulta 

A B C N 
 

Jedná se o kvalitně zpracovanou bakalářskou práci, která je dobrým vstupem do problematiky nejen vývoje 

pivovarnického průmyslu v ČR, ale skrze analýzu tohoto oboru se dotýká i obecných otázek projevů 

ekonomické globalizace a ekonomické lokalizace v ekonomice ČR. Cíle práce byly naplněny. 

A B C N 
 

Autorka pracovala velmi samostatně s dostatečným úsilím. Konzultovala vždy předem pečlivě připravený 

materiál.  

A B C N 
 

Bakalářská práce je po všech stránkách na velmi solidní úrovni. Citační norma je používána vesměs správně. 

Lze vytknout některé drobnosti (např. grafika některých map, citově zabarvené formulace typu „pivovar se 

pyšnil počtem zaměstnanců“ – str. 30), které však na celkové vyznění bakalářské práce nemají vliv. 

 

 

 

 

 

 


